[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» ноября 2018г.                                                                                          №499
	О внесении изменений в постановление от 23.11.2015г. № 499 Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 14.06.2011г. №266 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Новосветское сельское поселение», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение, администрация Новосветского сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. В пп.2.4.1. п.2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», Приложения  к постановлению от 23.11.2015г. № 499 вместо слов «18 рабочих дней» следует читать «не более 11 календарных дней (или 9 рабочих дней)».
3. Постановление администрации муниципального образования Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 04.07.2017г. № 245 «О внесении изменений в постановление от 23.11.2015г. № 499 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, и аннулированию адресов считать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Новосветское сельское поселение.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новосветского сельского поселения                                                                        Е.О.Огнева
1

_1571750848.bin